działalność  wytwórczą  i  wykonali  na  zamówienie  Klientów  minimum  3  zamówienia
obejmujące instalacje produkcyjne bądź badawczo-rozwojowe (na przykład minilinie) na
potrzeby  zastosowania  w  przemyśle  spożywczym,  farmaceutycznym,  o  wartości
minimum 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych każde. 

III. Potencjał techniczny 
W zakresie potencjału technicznego wymaga się, aby Oferent: 

1. Dysponował  odpowiednim  zapleczem  technicznym  do  realizacji  procesów  obróbki
mechanicznej i łączenia materiałów. 

IV. Osoby zdolne do wykonania zamówienia